2

Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
СЕМИДЕСЯТАЯ сессия
(III созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 мая 2019 года                                                                                                   №  207
ст. Подгорная
О внесении изменений в решение Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 17 ноября 2017 года № 140
«О земельном налоге на территории Подгорненского сельского
поселения Отрадненского района»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с пунктом 11 статьи 2 Федерального закона от 28 декабря 2017 года № 436-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 17 ноября 2017 года № 140 «О земельном налоге на территории Подгорненского сельского поселения», следующие изменения:
Пункт 2 дополнить пунктом 2.14

	2.14

	Земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства и   частично используемых для целей, связанных с осуществлением предпринимательской деятельности.
	0,3

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района

           А.Ю. Леднёв